SICRTTARI{ DA SAÚ'DT

Govereo do [strdo do Ceuá

CISVALE CISVALE
coNSóRCro púBlrco DE sAúDE INTERFEDERATTvo Do VALE Do cuRU

APUIÁRÉS _ CAUCAIA. CENERAL SAMPAIO - ITAPAIÉ - PENTECOSTE _ PARÁCURU - PARÁIPABA _ SÀO GONçALO DOAMARANTE
SÀo Lurz Do CURU - TEJUÇuocA .

TERMO DE ADJUDICAçÃO

Caucaia/CE, 04 de Dezembro de 2019.

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
curu - GISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o
inciso )c( do aft. 4, da Lei No. ro.52o/02 e considerando haver cumprido todas as
exigências -do procedimento de ricitatório cujo objeto é a ecürsrçio Di
COMBUSTÍVEL AUTOMOTIVO PARA ATEÍDER AS NECESSIDADES DO
CONSóRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERÂTIVO DO VAIE DO CURU -crsvAtE, resolve ADJUDTCAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade
PREGÃo pREsENcIAL No. 019/2019-pp, em favor da empresa iora oo sol
coMERcrAt DE PETRotEo LTDA, inscrita no cNpJ No o31olo84/0001-rt8, com
com sede na Rodovia Estruturante cE og5, No 2g7B , Mestre Antônio cEp:
61'623-600, caucaia - ceara , com o varor grobar deRg 64.770,50 ( sessenta equatro mil setecentos e setenta reais e cinquenta centavos).

Critério de licitação: menor preço Global.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o pREGÃo
PRESENcIAt acima descrita, venho ADJUDTCAR o objeto licitado ao licitante
supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins regais.

I

0

Pregoeira Oficial do Consórcio público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

â

Rua fuaci Sam pa i o Pontes no 1696B - Centro - Caucaia-CE _ CEp 61.600-015Fone/Fax: (AS) 3342-27 67 CÍ{Pl(tlF) no 12.76a.835/OOOl-75
E-mail I co n so rc ioc i sva I e @ g m a i l, ço mle.com.br